[bookmark: _Hlk122473311]

	別紙1

	＜2025年6月27日(金)＞下総海上航空基地見学者名簿

	　参加者名簿(40名予定)

	費用：1万円

	氏名
	生年月日
	年齢　（5/28時点）
	職業
	〒
	住所
	連絡先
	アドレス
	緊急時連絡先

	例
	国防太郎
	1982.01.08
	53
	自営
	780-0901
	朝霞市上町一丁目
	080-2010-6434
	info@kaientai.or.jp
	国防華子　090-2010-6434

	1

	2

	3

	4

電話　０３－５３１５－０２３２
FAX　０３－５３１５－０２３３
携帯　０８０－１１０６－４３３５（宮内事務局長）
アドレス：jchief@kokubou.or.jp

令和７年４月吉日
各　位

日本国防協会入会のご案内

謹啓
春暖の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度は、公益財団法人日本国防協会への入会をご検討いただき誠に有難うございます。
国防問題講演会をはじめとして、機関誌発行、基地施設等の研修・見学など、「我が国は自らの手で守る」という理念の下、国防思想の普及活動に努めております。
ご支援のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
つきましては、お知り合いの方に是非当協会を紹介していただければ幸甚でございます。
皆様のご健勝をご祈念申し上げます。
謹白
記
	会員区分
	会費区分
	会費納金要領
	会費の金額

	年度会員
	年会費
	入会月に納金／毎年
	１万円

	永年会員
	永年（10年）会費
	入会時に納金
	１０万円

	名誉会員
	名誉会費
	永年会員で10年経過会員等
	１０万円

	購読会員
	購読会費
	申込月に納金／毎年
	５千円

	法人会員
	法人年会費
	納金／毎年
	5万～10万

 ・名誉会員は、生涯にわたり会員特典を享受できます。
・購読会員は、機関誌配布を受けることができます。
・法人特別会員所属の方は、国防問題講演会参加費の更なる割引を受けることができます。
 《会員特典》
1 機関誌「日本の國防」年１回（１月新年号）の配布
2 国防問題講演会（６回／年）参加費の割引（参加費1,000円、会員以外3,000円）
3 各種行事及び施設・部隊等の研修・見学・イベントのご案内
4 会員章の交付
	会費振込先:　郵便振替口座 00160-9-74054
  　 　　　　　 みずほ銀行麻布支店（531）（普）202261
三菱東京UFJ銀行市谷支店(014)（普)4433618

以上

別紙２
	　　　令和　年　月　日
公益財団法人日本国防協会 入会申込書

	公益財団法人日本国防協会の設立の趣旨に賛同し、次のとおり入会を申し込みます。

	ふりがな

	生年月日
	（西暦）
年　　　月　　　日

（　　　　　　歳）

	氏　名
（法人名）

	住　所
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

	職　業

	勤務先
	〒

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	種　別
	◇年度会員　　　　◇永年会員　　　　◇法人会員　　　　◇購読会員

	紹介者

	振込先
	みずほ銀行（麻布支店５３１）
	普通 ０２０２２６１

	三菱ＵＦＪ銀行（市谷支店０１４）
	普通 ４４３３６１８

	郵便振替口座番号
	００１６０-９-７４０５４

	振込先カナ氏名　ザイ）ニホンコクボウキョウカイ

	宛　先
	公益財団法人日本国防協会 事務局
〒１６２－００６５　東京都新宿区住吉町１０－８　第一菊池ビル３０２
ＴＥＬ ０３－５３１５－０２３２　  　ＦＡＸ ０３－５３１５－０２３３